

Svarene fra elevrådene i formsundersøkelsen

2. Hva er det viktigste for dere for at dere skal ha det fint når dere går på skolen?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne -og ungdomsskole	Trivsel
2	Hustad barne -og ungdomsskole	Et bra klassemiljø Trivsel Venner Respekt fra medelever og lærere Variert undervisning Felles aktiviteter som skaper samhold og godt miljø Programfag og valgfag som er interessante
3	Eide ungdomsskole	Det viktigste for oss er: -flinke og snille lærere som bryr seg om elevene og som tilrettelegger for oss ungdommer. -Ikke for mye stress. -Bra mat tilbud, og kantine. -Bra klassemiljø. - Felles aktiviteter på tvers av klasser og trinn, feks. MOT-dag. og eks. klassetur -Arbeidsro -At alle er snill og greie med hverandre. -At man har voksne på skolen man kan stole på, eks. helsesykepleier. -Trygghet- at alle føler seg trygg. - At 10. klasse elever blir godt forberedt før eksamen. - MOT
4	Jendem skole	Snille og flinke lærere, være trygg, ha et godt skolemiljø uten mobbing og baksnakking, trygg og kort vei til skolen og ha gode venner.
5	Fræna ungdomsskole	Ha det trygt på skolen, godt klassemiljø, aktiviteter utenfor de vanlige timene. Ha et godt samhold mellom både elever og lærere. Viktig å bygge et godt forhold til de ansatte. Tilgang til pc og ikke bare skrive for hånd. Laget rundt elevene er flink til å tilrettelegge for vansker. Mulighet til å kjøpe mat og få gratis frokost. Og at vi har mange forskjellige valgfag og tilvalgsfag så vi kan velge det som interesserer oss. Godt fokus på MOT.
6	Bud barne -og ungdomsskole	1. Skolens miljø er svært viktig for elevene, det settes fokus på hver enkelte klassemiljø. 2. Gode lærere som har god kunnskap og kompetanse om deres fagfelt, og som er flinke til å formidle på en pedagogisk måte. 3. Gode forhold på skolen, behagelig temperatur, og godt innelima. Nok materiale og utstyr til å gjennomføre undervisning, f. eks. naturfag, sløyd etc. 4. Avbrekk fra "vanlig" undervisning, med utflukter og aktivitetsdager som bygger miljøet på tvers av klassene.
7	Lyngstad og Vevang skole	Det viktigste for oss er å ha stor plass ute. Bra ballbinge. Skog i nærheten og mulighet til å klatre i trær. At alle er snille og bryr seg om hverandre. Gode og trygge voksne.
8	Eide barneskole	- Ta vare på hverandre og at de voksne er tilstede for elevene. - Flere elever i klassen, hvis det er en liten klasse, kan en fort bli ensom. ca 17-20 elever er fine klasser. Større fellesskap. - At alle inkludert - Variert undervisning og rom for aktiv læring. - Venner - At lærerne har riktig utdanning.

ID	Navn	Svar
9	Sylte skule	At vi lærer noe. At vi koser oss og ikke har det kjedelig. At alle respektere hverandre. Å ha vennedager og andre dager der hele skolen er sammen. At vi kan leke oss med dem vi vil.
10	Tornes skule	Stort lekeområde med mange forskjellige områder. Mulighet til å spille fotball for eksempel. Trygt og godt skolemiljø. Passelig med lekser. Venner.Oversiktleg
11	Haukås skole	At vi er snille med hverandre, har bøker og lærere som bryr seg.

3.

Hva er god undervisning for dere? Når lærer dere godt?

11 svar11Svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Kahoot, gruppe oppgaver.
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Jobbe i mindre grupper Flere lærere som kan hjelpe Varierte timer, som gjør undervisningen gøy Ha mulighet til å samarbeide med andre elever Teori i praksis Se videoer/filmer om tema, da kan vi gå tilbake og se når vi ønsker og er usikre Presentasjon/framlegg Prøver om emnet vi har lært
3	Eide ungdomsskole	-Tydelige læringsmål -Engasjert lærer -God arbeidsro, og når lærerne har tid til å hjelpe deg -Gruppearbeid -Lage og holde presentasjoner -Fagsamtaler, diskusjoner -Gjennomganger før man jobber med temaet -Når lærerne legger ut fagstoffet etter gjennomganger slik at elevene selv kan gå gjennom stoffet. -Nyere lærebøker, som er tidsaktuelle. -Diskusjoner i klasserommet
4	Jendem skole	Arbeide sammen med læringspartner eller i gruppe, gruppearbeid, stasjonsundervisning, bruke PC og oppdaterte skolebøker.
5	Fræna ungdomsskole	Klare og tydelige lærere. Planlagte og strukturerte timer. Viktig at det står på ukeplanene hva vi skal gjøre i timene. Varierte timer. Gruppe arbeid og muntlige diskusjoner. Gode timer når lærerne først klarer å fange oppmerksomheten og er motiverende. Og at lærerne har god kunnskap om faget, holder seg til det temaet vi har.
6	Bud barne -og ungdomskule	Når lærerene forklarer på en enkel, forståelig måte, og engasjerer elevene praktisk og muntlig.
7	Lyngstad og Vevang skole	God undervisning er når vi snakker sammen og diskuterer. Lærer av å se andre som gjør ting. Lærer av å jobbe på ulike måter. Når vi får lese og se på oppgaver selv. Når noen forteller godt og stasjonsarbeid. Når det er interessant.
8	Eide barneskole	Vi lærer godt når læreren ikke bare står å prater, men når vi får være en del av undervisningen og være aktiv. Prosjektarbeid og samarbeid. Vi liker å jobbe i grupper, fordi da kan alle si sin mening, lære av hverandre og hjelpe hverandre. Undervisning ute, sammen med mindre trinn, felles for hele

ID	Navn	Svar
		skolen. Som eks: natursti. Flere elever har ulikt nivå, det er fint at det er rød, blå og gul gruppe. Samt at de som trenger ekstra hjelp får være med spesial pedagog. Tilrettelagt undervisning for hver enkelt elev. Alle burde være i samme rom/ areal, slik at alle kan være sammen og få samme kunnskapen.
9	Sylte skule	Vi vil at det skal være med aktivitet i andre fag enn gym og kunst og håndverk. Forklare bra, på en måte vi forstår. At ikke læreren ikke bare prater hele timen, men at vi må gjøre noe selv også. Å få lov til å ta ei pause i timene, ikke bare sitte å jobbe en hel time.
10	Tornes skule	Undervisning som ikkje går for fort. Snille voksne som hjelper til. Tilpassa oppgaver ut i fra fag, personlighet og mestring. Roleg arbeidsmiljø. Variert undervisning.Lærer best når alle er venner.
11	Haukås skole	Vi lærer godt hvis læreren er engasjert og varierer måten vi kan jobbe på.

4.

Hvordan er det i klassen/klassemiljøet når det er et godt læringsmiljø?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Bra, stille, samtaler, brae plasser.
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Stille og rolig Trygt, sånn at alle tør å snakke God luft Ikke for rotete og trangt Å ha nok rom for alle, slik at de som vil diskutere kan gjøre det i klasserommet, men vi som vil ha ro for å konsentrere oss, kan jobbe et annet sted
3	Eide ungdomsskole	-Rolig og stille -Elevene er engasjert i ha arbeidsro -Godt læringsutbytte ved godt læringsmiljø.
4	Jendem skole	Arbeidsro, voksne som ser oss, ingen mobbing.
5	Fræna ungdomsskole	Deltagelse i timen, ytre meningene sine, dele erfaringer og opplevelser.
6	Bud barne -og ungdomskule	Alle er engasjerte, og følger med etter beste evne.
7	Lyngstad og Vevang skole	Det er et godt læringsmiljø når det er stille og rolig. Det er et godt læringsmiljø når vi greier å samarbeide. Når vi viser hverandre respekt.
8	Eide barneskole	- Stille og lyttende - Relasjon til de voksne er viktig - En tydelig lærer er med på å gjøre miljøet godt. - Skal være lov å spørre om igjen om en ikke forstår og få forklaring. - Tillitt fra de voksne og få variert undervisning. - Hvis noe skjer, så er det viktig at elevene kan stole på læreren at de ikke snakker videre eller at de hjelper oss til å løse problemet.
9	Sylte skule	At alle er stille og følger med på hva læreren sier. At vi ikke snakker i munnen på læreren. At ingen flirer eller kommenterer om vi sier noe som er feil.

ID	Navn	Svar
10	Tornes skule	Lærer best med tilpassa oppgaver og flere voksne som hjelper til. Liker gruppeoppgaver, da lærer fra hverandre. Mange liker at vi arbeider i mindre grupper i stasjoner.Hopp er bra.
11	Haukås skole	At vi respekterer hverandre, følger klasseregler og at vi er snille med hverandre.

5.

Hva er en god skole for dere når det gjelder trygghet, og hva skal til for at dere er trygg på skolen?
11 svar11Svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Lærere som snakker med elever og ikke er så strenge
2	Hustad barne - og ungdomsskole	At alle er like mye verdt og at vi kan si eller gjøre feil uten at noen ler eller kommenterer At vi kan snakke med lærerne når vi vil At de voksne behandler oss med respekt Tydelige regler og at de som ikke følger reglene får konsekvenser At de voksne vet hva de skal gjøre hvis det oppstår en situasjon At de voksne viser forståelse og bryr seg når vi ikke har det bra God informasjon om hva som skal skje (være i forkant) Ikke mobbing Trygg skolevei
3	Eide ungdomsskole	-MOT skaper trygghet på skolen. -Godt fellesskap og godt klassemiljø. -God skole, med flinke lærere, snille elever hvor man har respekt for hverandre. - At man kan si hva man vil uten å bli "hengt ut" for det. -At man kan feile - Trygge lærere man kan stole på, og som tar tak i ting som ikke er greit. - Skolen tar ting på alvor, og tar tak i ting som alkohol og hærverk blant ungdom.
4	Jendem skole	Snille voksne som følger med oss og ser oss. Regler som gir trygghet. Gode venner, ingen mobbing og ha respekt for hverandre.
5	Fræna ungdomsskole	Positive lærere, ha noen å snakke med, god oppfølging, lærere som ser hver enkel elev, tilpasse timene for de som trenger det, gode venner.
6	Bud barne -og ungdomskule	At lærerne tør å ta tak i vanskelige ting, og tar vanskelige valg selv, og i samråd med skoleledelse.
7	Lyngstad og Vevang skole	Vi er trygge når vi har venner. Vi er trygge når vi vet hva som skal skje. Når voksne følger med.
8	Eide barneskole	- Venner som tar vare på oss. -Lærere som tar vare på oss. - At vi får oppgaver som vi klarer å løse, at det er tilpasset og at vi får oppleve mestring. - Når vi vet hva som skal skje. - Viktig at brannsystemet fungerer, og at det er god lyd hvis alarmer går. Samt at vi elevene vet hvor vi skal møte om alarmer går, viktig med brannøvelse. - At læreren har kontakt med foreldrene, og at foreldrene får beskjed om noe skjer på skolen. - At vi har samme lærer gjennom hele året. - Hvis en skal bytte skole, for eks fra Sylte til Eide , at de blir godt tatt i mot av voksne og elever.
9	Sylte skule	Gode venner. Voksne rundt om kring. At voksne ikke kjefter for noe når de ikke vet helt hva som har skjedd. Hvis noen er ekle med oss så kan vi si fra til voksne og få hjelp. At du føler at du har noen som er rundt deg. At andre er snille mot oss.

ID	Navn	Svar
10	Tornes skule	Trygge voksne som er rettferdig gjør elever trygge. Godt sosialt miljø, gode klassekamerater
11	Haukås skole	At vi fremsnakker hverandre, behandler hverandre med respekt slik at vi kan få arbeidsro til å konsentrere oss.

6.

Hvor fornøyd er dere med skolen deres når det gjelder digitalt utstyr, undervisningsmateriell og annet utstyr?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Det er greit vi trenger bare headset som funker.
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Veldig fornøyd med det vi har. Liker både å bruke PC og bøker, men kan bli litt sliten hvis det blir for mye skjermtid Av og til er bøkene litt for gamle og utdaterte Dårlig med headset (kanskje noen ødelegger, men da må de erstattes) Sulle hatt mer aktiviteter/utstyr ute
3	Eide ungdomsskole	-Nye bøker feks. tysk -Dårlig tilrettelagt for å lade PC-er i klasserommet, lite strømkontakter på klasserommene. -Ekstremt dårlig internett = Vi er lite fornøyd
4	Jendem skole	Dårlig og lite utstyr i gymsal. Har bare et håndballmål, ønsker to. Dårlig internettilgang på noen klasserom i nybygget. Noen grupperom har gamle dårlige smartboard, har for få headset, noen er for små, og andre er for dårlige. Ikke fornøyd med de gamleste bøkene som ikke er oppdatert etter nye kompetansemål (KRLE; SAMF ; NATURFAG). Lite materiell i kunst og håndverk og naturfag.
5	Fræna ungdomsskole	Veldig fornøyd, vi har tilstrekkelig med rom til forskjellige fag, alle har egne pc-er, vi får også god hjelp når det trengs.
6	Bud barne -og ungdomskule	6/10 Mangler nødvendig utstyr til de praktiske fagene. Vanskelig å gjennomføre eksperiment, og sløy. Skolestudio er ikke en optimal løsning for mange, mye tekniske problemer.
7	Lyngstad og Vevang skole	Vi er fornøyd med pc-ene. Noen ønsker at det var mer bøker og mindre pc, andre skulle ønske at det var mer pc og mindre bøker. Det er litt dårlig internettdækning. Vi skulle ønske oss mer utstyr til sløydsalen.
8	Eide barneskole	- Vi er ganske fornøyd, vi har pc og head-set til de største klassene og noen Ipader til de minste klassene. Skulle vært smartboard på alle klasserom. Det er det ikke på skolen vår. Vi bruker skolestudio, dette fungerer fint. - Bra bøker, hvis noe mangler så blir det bestilt. Det er viktig at alle tar vare på bøkene, slik at de ikke blir ødelagt. Legge på bokbind. - Viktig at det er bøker som er oppdatert. En del bøker er utdatert her.
9	Sylte skule	Vi er glade i sløydsalen, der kan vi lage ting som varer lenge. Vi har en fin gymsal. Vi har bra materialer, føler ikke at vi mangler så mye. Vi har det vi trenger, men vi ønsker oss flere baller til å spille kanonball med. Det er bra at vi har vår egen pc.
10	Tornes skule	Har bra med digitalt utstyr.Mangler ny bøker i noen fag.
11	Haukås skole	Vi er ganske fornøyd, men vi skulle ønske at vi hadde lærebøker i alle fag.

7.

Hva tror dere er fordelene ved å gå på en liten skole? Hva er mindre bra?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Mindre folk er bra fordi da er det enklere å passe inn, vis skolen er liten blir den ikke investert i foreksempel hustad.
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Fordeler: At vi kjenner hverandre Lettere å dra på utflukt og arrangere aktiviteter Flere lærere som ser deg Enklere å få hjelp Trygghet Mindre bra: Hvis man ikke har venner, er det tungt å gå på skolen hver dag/vanskelig å passe inn Mindre utvalg av valgfag og programfag
3	Eide ungdomsskole	fordeler: -Mer trygghet -Lærerne har mer tid til hver enkelt person -Bedre mulighet for å bli kjent med alle, generelt bedre skolemiljø -Samhold mellom elever fra forskjellige trinn. ulemper: -Færre tilbud om valgfag og tilvalg - Mindre oppmerksomhet fra politikere og kommunen. -Mangel på faglærere - Utenforskap, det kan være vanskelig å finne venner. -Rykter sprer seg veldig fort
4	Jendem skole	Mindre folk og mindre styr. Mer oversiktlig. Alle kjenner alle. Kan være vanskelig å finne seg en venn.
5	Fræna ungdomsskole	Fordelen med å gå på en liten skole er at det er tryggere, de har muligheten til å se hver elev, skape gode relasjoner. Men det kan også være vanskeligere å finne noen man liker å være med, mindre utvalg av valgfag og andre goder.
6	Bud barne -og ungdomskule	- Bedre klassemiljø, og skolemiljø pga. små klasser. Gjør at vi får bedre kontakt med alle skolens lærere. - Det kan være vanskelig å finne venner i veldig små klasser.
7	Lyngstad og Vevang skole	Fordelene med å gå på en liten skole er at da kjenner alle alle. Vi har mer kontroll når det er færre barn. Det er lettere å være i ballbingen. Det som ikke er så bra er at det er færre barn så det er ikke alltid like lett å passe inn. Å finne noen som er like seg selv. Det kan være vanskelig å finne venner. Det er få jenter her.
8	Eide barneskole	Fordelen er at en kjenner flere bedre, alle vet hvem alle er. Alle klarer kanskje å inkludere alle. Mindre bra: Ikke like mange som en kan bli kjent med. Det er flere å bli venner med på en større skole enn en mindre skole. Hvis en blir uvenner med noen, så kan en fort bli ensom. Hvis det er en større skole, så har en flere en kan være sammen med.
9	Sylte skule	Det som er bra et at det ikke er så fullt over alt. Det er ikke så dyrt, for det er færre å kjøpe inn tinger til. Det er enklere å holde styr på ting. Det er dumt hvis det blir for mange på skolen slik at man må bygge en større. Noen ganger kan det bli litt trangt hvis det er mange folk.
10	Tornes skule	Mindre folk, lettere å forholde seg til færre folk. Får mer hjelp, stort område å leke på. Lettere å finne fram.
11	Haukås skole	Fordelen kan være at klassene er mindre, lærerne kan få mer tid til å følge opp elevene. Ulempen er at de skolene kan mangle lærere, hvis noen blir mobbet så kan det bli vanskelig å flytte klasse.

8.

Hva tror dere er fordelene ved å gå på en stor skole? Hva er mindre bra?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Det er enklere å få nye ting
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Fordel: Flere elever å bli kjent med Flere fag Mindre bra: Man kan bli usynlig Får mindre hjelp/egentid med lærer Mer skjult mobbing Stoff/narkotika og press
3	Eide ungdomsskole	fordeler: -Flere ressurser -Ofte bedre skolebygg -Nok lærere -Gode tilbud på valgfag og tilvalg -Flere du kan bli venner med, flere likesinnede. -Mer oppmerksomhet fra kommunen. -Bedre tilrettelagt for elevene. ulemper: - Du blir ikke kjent med alle -Lærerne har ikke gode forutsetninger til å bli godt kjent med alle elevene, mindre oppfølging. -Mindre tilrettelagt med oppfølging ovenfor de som sliter psykisk. -Vanskeligere å merke mobbing - Større sjanse for hærverk og spredning av rusmidler. -Mindre trygghet, elevene kan grue seg til å dra på skolen.
4	Jendem skole	Kan være lettere å få venner, mer bråk, større sjanse for å bli mobbet.
5	Fræna ungdomsskole	Mer utvalg av folk og lettere å finne hverandre. Fler muligheter og større plass med mer å gjøre. Billigere å drive større klasser. Lærerne får ikke blitt like godt kjent med alle å finne ut hva deres behov er.
6	Bud barne -og ungdomskule	- Flere å velge mellom når det gjelder venner. - Bedre utdanningstilbud; flere valgfag og språk. Bedre utstyr. - Bedre fasiliteter, nyoppusset bygg. - Bedre kantinetilbud. - Mer utestenging, og "gjenger" - Utryggere miljø, mer kriminalitet - Får ikke like god kontakt med lærer i en stor klasse. - Lengere reisevei.
7	Lyngstad og Vevang skole	Fordelene med å gå på en stor skole er at sjansen er større for å finne venner. Det er flere å bli kjent med. Større klasser. Det som ikke er så bra kan være at det blir så mange barn at det er vanskelig å forholde seg til dem. Vanskelig å finne en plass å være alene. Lekeområdet blir kanskje mindre pr elev? At man ikke blir sett.
8	Eide barneskole	- Flere venner - Større klasser - Større grupper - Alle har noen å være med. - Flere som kan inkludere Bra å være på en stor skole. Hvis noen blir mobbet, så kan det fort spre seg. Det kan spre seg utenfor skolen. Kan bli vanskelig å være elev da.
9	Sylte skule	Masse som skjer i friminuttene. Flere folk å være sammen med. Større plass i klasserommet enn på en liten skole. Flere klasser, A,B og C. Ikke så mye plass i garderobene. Du må kjøpe inn mer materialer og da blir det dyrere. Kjenner ikke de voksne så godt.
10	Tornes skule	Flere venner kanskje?Mindre oversikt.Ikke så trygt miljø.Alle kjenner ikke alle.
11	Haukås skole	Med stor skole så kan vi få flere venner, treffe flere folk. Få flere gode lærere.

9.

1. Hvordan er uteområdet på skolen?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne - og ungdomsskole	Grætt litt trist
2	Hustad barne - og ungdomsskole	Stort og bra, men litt for få apparater Litt kjedelig om man ikke liker å spille fotball/balls spill Noe utstyr er ødelagt. De som ødelegger bør erstatte.
3	Eide ungdomsskole	-Dårlig, vi har få fasiliteter ute -Vi savner dissestativ, fotballmål, ping-pong bord, nyere drikkefontene. -Vi er glad vi har en vannfontene, men begynner å bli gammel og slitt.
4	Jendem skole	Uteområdet er mest beregnet på småskolen. Ingen plass å gå under tak når det regner. Skolen har ingen disse. Lite plass til ballaktivitet!
5	Fræna ungdomsskole	Bra, vi har mye sitteplass, basketbane, fotballbane, skatebane, sandhandballbane, ping pong bord osv.
6	Bud barne -og ungdomskule	- Det er tilstrekkelig.
7	Lyngstad og Vevang skole	Uteområdet på Lyngstad og Vevang er bra fordi det er mye å gjøre. Litt dumt at det er lave nett i bingen slik at ballene alltid går utenom. Det er bra at det er mange trær. Vi har en ødelagt karusell som ikke har blitt fikset.
8	Eide barneskole	Ikke så mye å gjøre. Flere ting for de som er minst. Ballbingen er fin. Det er lite med mingleplass under tak. Mye grus og asfalt. Lite med sitteplasser. Vi er flinke til å lage leker som ikke krever apparater selv, disse inkluderer mange elever. Basketballbanen er ødelagt, denne skulle vært fikset.
9	Sylte skule	Egentlig veldig bra. Liker at det er god plass til mange forskjellige aktiviteter. Alt er bra, men det kan bli litt fullt på disse. Det er mange steder hvor flere kan leke sammen.
10	Tornes skule	Bra.
11	Haukås skole	Synes det er bra, men vi har liten fotballbane.

10.

Hvordan opplever dere skolens innemiljø som temperatur og kvaliteten på luften?

11 svar

ID	Navn	Svar
1	Hustad barne -og ungdomsskole	Kaldt. Fuktig
2	Hustad barne -og ungdomsskole	Litt kaldt om vinteren noen klasserom har veldig god luft, mens noen er litt tung luft. Kanskje når vi er for mange i klasserommet Litt rotete og skittent. Skitne og gamle do. Skulle vært flinkere å rydde etter oss, eller få tid til å rydde
3	Eide ungdomsskole	-Ekstremt dårlig luft, man må åpne vinduene for å få frisk luft og noen av vinduene er ødelagt, dette blir også veldig kaldt på vinteren + at det forstyrrer undervisning. - Veldig kaldt på vinteren
4	Jendem skole	Tett luft, kaldt på klasserom i nybygget på vinteren.
5	Fræna ungdomsskole	Dårlig ventilasjon, dårlig balansert. På vinteren er det for kaldt og på sommeren for varmt. Lukter også rart.
6	Bud barne -og ungdomskule	- Alltid kaldt i kantine, og ofte i klasserommene. - Luften er bra.
7	Lyngstad og Vevang skole	Luften oppleves som tung og litt dårlig. Temperaturen går veldig opp og ned. Det er for varmt og tørr luft.
8	Eide barneskole	Dårlig. Paviljongen er kald, varmepumpen fungerer ikke. Mye bråk fra viften, tung luft. I skolebygget er det kaldt og dårlig luft. Vinduer er skrudd igjen, og kan ikke åpnes. Ikke luft i gangene.
9	Sylte skule	Noen ganger er det litt varmt eller kaldt på klasserommet. På morgenen er vannet varmt inne på klasserommet.
10	Tornes skule	Bra
11	Haukås skole	Bra.